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NUMERO NOM USUEL LIEU VESTIGES EPOQUE SURFACE ANNEE_DECO X_DEGRE Y_DEGRE GEOMETRIE

1 Château des Mallet Graville Sainte-Honorine four moyen age classique 0,5008 1976 0,161092 49,501945 POL

2 La Vieille Tour 233, rue Pablo Neruda motte castrale moyen age classique 0 2000 0,151517 49,504594 PNT

3 Prieuré de Graville Sainte Honorine Graville Sainte Honorine prieuré moyen age classique 0,6603 1846 0,165167 49,503509 POL

4 Cimetière du Nord Forêt de Montgeon incinération age du fer - gallo-romain 9,8486 1954 0,132267 49,517861 POL

5 La Mare aux Clercs Briqueterie Maunoury incinération 9,1457 1931 0,126855 49,514359 POL

6  Chemin 32  0 1958 0,145356 49,512012 PNT

7  Le Moulin occupation néolithique 5,2517 1993 0,155002 49,527722 POL

8  La Hétraie occupation néolithique 12 0 0,126243 49,518827 POL

9  Les Fortins occupation néolithique ? 0 1958 0,148869 49,523986 PNT

10  Les Sapinières occupation néolithique moyen 1,4363 1971 0,133916 49,527191 POL

11  L'Hippodrome occupation néolithique 0 1958 0,145707 49,522314 PNT

12  Le Val Rainette occupation néolithique moyen 0 0 0,14949 49,51897 PNT

13  Le Cabaret (forêt de Montgeon) mobilier lithique néolithique ? 0 0 0,156853 49,516744 PNT

14  Le Cimetière nord, Montgeon Nord  paléolithique 1,1055 1971 0,134311 49,518285 POL

15  Dollemard occupation néolithique 15,9165 1994 0,081996 49,518315 POL

16  Rue Augustin Normand occupation néolithique 324,1643 1970 0,100619 49,488966 LIG

17  La Ville Basse  paléolithique 3,5217 1978 0,09545 49,493023 CER

18  Bassin de la Barre pirogue age du bronze-age du fer 2,6547 1963 0,117151 49,488662 POL

19  Bassin Vauban pirogue age du bronze-age du fer 8,1309 1963 0,126619 49,490809 POL

20  Bléville - Dollemard fragment de disque en schiste néolithique ancien 5,1077 1965 0,081963 49,51829 CER

21 Forêt de Montgeon fragment de bracelet néolithique ancien

22  Dollemard incinération gallo-romain 15,9165 1994 0,081996 49,518315 POL

23  Dollemard fosse moyen age 15,9165 1994 0,081996 49,518315 POL

24  Bléville mobilier lithique paléolithique moyen 5,069 1901 0,102043 49,518847 CER

25  La Mare aux Clercs  9,1457 1901 0,126855 49,514359 POL

26  Cimetière Nord  3,1815 1958 0,133413 49,518245 POL

27  Plage - Stations "clactonniennes"  0 1933 0,089388 49,493826 PNT

28  Place Thiers  0 1973 0,111287 49,497461 PNT

29 Station de la Plage du Havre Plage  0 1893 0,087906 49,496047 PNT

30  Graville  0 1965 0,157497 49,502641 PNT

31  Frileuse  8,8238 1914 0,157231 49,510073 CER

32  Caucriauville, Côte des Busquets fanum 0 1967 0,185732 49,503965 PNT

33  Plateau de Caucriauville occupation 17,1833 1950 0,178178 49,508343 POL

34 Cromlech du Havre/Monument de la Plage Plage du Havre pêcherie 1,0056 1932 0,092807 49,494914 POL

35  Quai du Cameroun enceinte urbaine 38,258 2012 0,120704 49,48865 LIG

36 Château des Mallet (Graville) / Bois de Boulogne  inhumation 0,5005 1867 0,161065 49,501946 POL

37 Motte de Bléville Bléville motte castrale 1,5987 1976 0,096687 49,516911 POL

38 Eglise paroissiale du Saint-Sépulcre de Bléville  église 0 1846 0,09778 49,51724 PNT

39 Couvent des Ursulines ancienne prison et gendarmerie couvent 0,8106 1861 0,103644 49,488804 POL

40 Couvent des Capucins Ancienne entrepot rue du Grand Croissant / rue de Bretagne couvent 0,8769 1962 0,115422 49,488987 POL

41 Eglise Saint-Nicolas Leure église 0 1856 0,133576 49,485716 PNT

42 Eglise Saint-Julien de Rouelles Rouelles église 0 1846 0,162554 49,522383 PNT

43 Verger de Rouelles Forêt de Montgeon  1,3399 1956 0,154804 49,51723 POL

44 Fort de Frileuse Applemont fort 4,164 2015 0,159327 49,507369 POL

45 Château-fort de Frileuse  château fort 0 1999 0,160038 49,509668 PNT

46 Fort de Sainte-Adresse  fort 7,5721 0 0,09389 49,504341 POL

47 Fort de Tourneville  fort 6,716 0 0,121936 49,504018 POL

48 Enclos de Dominicains / Ingouville  nécropole 0,3157 1870 0,104363 49,498089 POL

49 Le Godet ancienne commune de Rouelles  463,5357 1958 0,178829 49,525638 LIG

50  Carrefour Montmorency-Verdun sépulture 0 1961 0,145463 49,501087 PNT

51  Rue Armand Barbés  306,1923 1961 0,150333 49,49992 LIG

52 Eglise Saint-Michel d'Ingouville  église 0 1943 0,107853 49,498949 PNT

53 Graville Haut de la rue de Montmirail / Lisière de l'ancien bois de la Hallate nécropole 1,6821 1861 0,153871 49,504246 POL

54 Eglise Notre-Dame-des-Neige / Chapelle de la Quesnée DRASSM chapelle 2,1732 1846 0,157363 49,487083 POL

55 Eglise Saint-François  église 0,0781 1999 0,113741 49,488972 POL

56 Eglise Notre-Dame  église 0,198 1999 0,108195 49,486996 POL

57 Couvent des Ursulines (1er état)  couvent 0,3093 1999 0,105348 49,487806 POL

58 Couvent des Ursulines (2e état)  couvent 0,2033 1999 0,105427 49,489091 POL

59 Couvent des Pénitents  couvent 0,7727 1999 0,108581 49,496909 POL

60 Chapelle et cimetière Saint-Roch  chapelle 0 1999 0,101525 49,495157 PNT
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Entités archéologiques

NUMERO NOM USUEL
1 Château des Mallet
2 La Vieille Tour
3 Prieuré de Graville Sainte Honorine
4 Cimetière du Nord
5 La Mare aux Clercs
6 Chemin 32
7 Le Moulin
8 La Hétraie
9 Les Fortins

10 Les Sapinières
11 L'Hippodrome
12 Le Val Rainette
13 Le Cabaret (forêt de Montgeon)
14 Le Cimetière nord, Montgeon Nord
15 Dollemard
16 Rue Augustin Normand
17 La Ville Basse - DRASSM
18 Bassin de la Barre - DRASSM
19 Bassin Vauban - DRASSM
20 Bléville - Dollemard
22 Dollemard
23 Dollemard
24 Bléville
25 La Mare aux Clercs
26 Cimetière Nord
27 Plage - Stations "clactonniennes" - DRASSM
28 Place Thiers
29 Station de la Plage du Havre
30 Graville
31 Frileuse
32 Caucriauville, Côte des Busquets
33 Plateau de Caucriauville
34 Cromlech du Havre/Monument de la Plage
35 Quai du Cameroun
36 Château des Mallet (Graville) / Bois de Boulogne
37 Motte de Bléville
38 Eglise paroissiale du Saint-Sépulcre de Bléville
39 Couvent des Ursulines
40 Couvent des Capucins
41 Eglise Saint-Nicolas
42 Eglise Saint-Julien de Rouelles
43 Verger de Rouelles
44 Fort de Frileuse
45 Château-fort de Frileuse
46 Fort de Sainte-Adresse
47 Fort de Tourneville
48 Enclos de Dominicains / Ingouville
49 Le Godet
50 Carrefour Montmorency-Verdun
51 Rue Armand Barbés
52 Eglise Saint-Michel d'Ingouville
53 Graville
54 Eglise Notre-Dame-des-Neige / Chapelle de la Quesnée
55 Eglise Saint-François
56 Eglise Notre-Dame
57 Couvent des Ursulines (1er état)
58 Couvent des Ursulines (2e état)
59 Couvent des Pénitents
60 Chapelle et cimetière Saint-Roch
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